
Міністерство освіти і науки України 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

“__25__” _____11_____ 2020 р.           Київ                №_1077 «З»____ 
 

Виконавець: Лакида П.І. директор інституту 

Тел. 527-85-28    (Лубни) 
 

Про затвердження тем і призначення 

     керівників бакалаврських робіт 

 

                
 

               Відповідно до вимог Положенням «Про організацію навчального процесу в 

Національному університеті біоресурсів і природокористування України,  затвердженого 

наказом ректора від 30.03.2015 р. № 379 

 

Н А К А З У Ю: 
                Затвердити теми і призначити керівників бакалаврських робіт студентам 3 курсу 

(скорочений термін навчання) ННІ лісового і садово-паркового господарства спеціальності 

«Лісове господарство»:  

№ 

п/п 
ПІБ студента 

Name of 

student 

Тема бакалаврської 

роботи 

Theme of bachelor 

thesis 
Керівник 

Характер 

теми 

кафедра лісівництва 

1.  

Балдич 

Владислав 

Богданович 

Baldych 

Vladyslav 

Санітарний стан 

соснових насаджень  

ДП «Лубенське ЛГ» 

The sanitary state  of 

Scots pine stands in 

SE «Lubenske 

Forestry» 

к.с.г.наук 

Бойко Г.О. 

Базова 

2.  

Балюра  

Євгеній 

Сергійович 

Baliura  

Yevhenii 

Фітосанітарний стан 

соснових насаджень 

ДП «Черкаське 

лісове господарство» 

Sanitary condition of 

pine plantations in 

SE «Cherkasʹke 

Forestry» 

професор 

Гойчук А.Ф. 

Базова 

3.  

Васильківський 

Владислав 

Сергійович 

Vasylkivskyi 

Vladyslav 

Інфекційні хвороби 

сіянців і саджанців 

розсадника ДП 

«Диканське ДМЛГ» 

Infectious diseases of 

seedlings and 

saplings of the 

nursery of SE 

«Dykansky 

experimental 

forestry» 

ст.викладач 

Кульбанська 

І.М. 

Базова 

4.  

Даниленко 

Артем 

Олексійович 

Danylenko 

Artem 

Симптоматика та 

патогенез соснового 

вертуна у лісових 

насадженнях  

ДП «Лубенське ЛГ» 

Symptoms and 

pathogenesis of 

Melampsora 

pinitorqua Rostr. іn 

forest plantations of 

SE «Lubenske 

Forestry» 

ст.викладач 

Кульбанська 

І.М. 

Базова 

5.  

Калайда  

Ярослав 

Миколайович 

Kalaida  

Yaroslav 

Оцінка санітарного 

стану соснових 

насаджень ДП ПДЛП 

«Полтаваоблагроліс» 

 

Assessment of the 

sanitary condition of 

pine plantations of 

the State Enterprise 

PDLP «SE «PDLP» 

Poltavaoblagrolis» 

к.с.г.наук 

Бойко Г.О. 

Базова 

 

ННІ лісового і садово-паркового 

господарства (заочна форма навчання) 



 

Виконавець: Лакида П.І. директор інституту 

Тел. 527-85-28    (Лубни) 
  

6.  

Кириченко 

Олексій 

Володимирович 

Kyrychenko 

Oleksii  

Поперечний рак дуба 

звичайного в 

насадженнях  

ДП «Кам'янське ЛГ» 

Transverse cancer of 

common oak in the 

plantations of SE 

«Kamyanske 

Forestry»  

професор 

Гойчук А.Ф. 

Базова 

7.  

Климко 

Олександр 

Володимирович 

Klymko 

Oleksandr  

Несправжній 

дубовий трутовик в 

насадженнях  

ДП «Лубенське ЛГ»  

Phellinus robustus 

(Karst.) in the 

plantations of SE 

«Lubenske Forestry» 

професор 

Гойчук А.Ф. 

Базова 

8.  

Коток  

Сергій 

Васильович 

 Kotok  

Serhii 

Моніторинг 

домінантних  

шкідливих комах  в 

соснових 

насадженнях  

ДП «Полтавське ЛГ» 

Monitoring of 

dominant pests in 

pine plantations of 

SE «Poltavske 

Forestry» 

к.с.г.наук 

Бойко Г.О. 

Інноваційна 

9.  

Кравченко  

Денис 

Сергійович 

Kravchenko  

Denys  

Поперечний рак дуба 

звичайного в 

насадженнях ДП 

«Пирятинське ЛГ» 

Transverse cancer of 

common oak in the 

plantations of the 

State Enterprise 

«Pyriatynske 

Forestry» 

професор 

Гойчук А.Ф. 

Базова 

10.  

Красюк 

Олександр 

Леонідович 

Krasiuk 

Oleksandr  

Фітосанітарний стан 

соснових насаджень 

в ДП «Чигиринське 

ЛГ» 

Phytosanitary 

condition of pine 

plantations in SE 

«Chyhyrynske 

Forestry» 

професор 

Гойчук А.Ф. 

Базова 

11.  

Посух  

Андрій 

Володимирович 

Posukh  

Andrii  

Розведення дичини у 

напіввільних умовах 

на прикладі  

ДП «Лубенське ЛГ» 

Breeding game in 

semi-free conditions 

on the example of SE 

«Lubenske LG» 

доцент 

Білоус В.М. 

Базова 

12.  

Харченко 

Ярослав 

Павлович 

Kharchenko 

Yaroslav 

Оцінка санітарного 

стану соснових 

насаджень ДП 

«Клавдієвське ЛГ» 

The estimation  of 

sanitary state  of 

Scots pine stands in 

SE «Klavdiyеvske 

Forestry» 

доцент 

Пузріна Н.В. 

Базова 

13.  

Шевченко  

Денис 

Анатолійович 

Shevchenko  

Denys 

Видовий склад та 

біологічні 

особливості 

домінантних 

фітофагів 

полезахисних смуг 

Полтавщини 

Species composition 

and biological 

features of dominant 

phytophages of field 

protection strips of 

Poltava region 

ст.викладач 

Кульбанська 

І.М. 

Базова 

14.  

Шевченко 

Максим 

Вячеславович 

Shevchenko 

Maksym 

Сучасний стан 

мисливсько-

господарської 

діяльності у ДП 

«Миргородське ЛГ» 

The current state of 

hunting and 

economic activity in 

SE «Myrhorodske 

LG» 

доцент 

Білоус В.М. 

Базова 

15.  

Шпітун  

Анна 

Сергіївна 

Shpitun  

Anna 

Симптоматика та 

патогенез 

бактеріальних 

хвороб лісових 

деревних рослин у 

ДП «Лубенське ЛГ» 

Symptoms and 

pathogenesis of 

bacterial diseases of 

forest woody plants 

in SE «Lubenske 

Forestry» 

ст.викладач 

Кульбанська 

І.М. 

Базова 



 

Виконавець: Лакида П.І. директор інституту 

Тел. 527-85-28    (Лубни) 
  

 

 

кафедра відтворення лісів та лісових меліорацій 

16.  

Бойко  

Наталя 

Миколаївна 

Boiko 

Natalia 

Досвід виробництва 

садивного матеріалу в 

дослідно-

селекційному 

дендрологічному 

лісовому центрі 

«Веселі Боковеньки» 

The еxperience of 

production of 

planting material in 

the research and 

selection 

dendrological forest 

center «Veseli 

Bokovenky» 

доцент 

Пінчук А.П. 

Базова 

17.  

Зінченко 

Ярослав 

Олегович 

Zinchenko 

Yaroslav 

Конструктивні 

особливості 

полезахисних лісових 

смуг у зоні діяльності  

ДП «Лубенське лісове 

господарство» 

Design features of 

windbreaks in the 

area of activity of 

the SE «Lubny 

forestry» 

доцент 

Соваков О.В. 

Базова 

18.  

Зливко  

Олег  

Юрійович 

Zlyvko 

Oleh 

Досвід відтворення 

лісів в ДП 

«Миргородське ЛГ» 

The еxperience of 

forest reproduction 

in the SE 

«Myrhorod 

forestry» 

доцент  

Іванюк І.В. 

Базова 

19.  

Книш  

Віталій 

Васильович 

Knysh 

Vitalii 

Досвід ведення 

лісокультурної справи 

в Борівському 

лісництві  

ДП «Полтавське ЛГ» 

The experience of 

forestry business in 

Borivskе forestry-

unit of the SE 

«Poltavа forestry» 

доцент 

 Іванюк І.В. 

Базова 

20.  

Кравченко 

Роман 

Васильович 

Kravchenko 

Roman 

Особливості росту 

соснових насаджень 

на піщаних землях  

ДП «Чернігівський 

військовий лісгосп» 

Particularities of 

growth of pine 

stands on sandy 

soils in the SE 

«Chernigiv military 

forestry» 

професор 

Юхновський 

В.Ю. 

Базова 

21.  

Лесечко 

Владислав 

Юрійович 

Lesechko 

Vladyslav 

Досвід відтворення 

лісів в Оржицькому 

лісництві  

ДП «Лубенське лісове 

господарство» 

The experience of 

forests reproduction 

in Orzhytsіа 

forestry-unit of the 

SE «Lubny 

forestry» 

доцент 

Кайдик О.Ю. 

Базова 

22.  

Мартиненко 

Євгеній 

Андрійович 

Martynenko 

Yevhenii 

Досвід створення 

культур дуба 

звичайного у 

Краснолуцькому 

лісництві  

ДП «Гадяцьке лісове 

господарство» 

The experience of 

creating oak 

plantations in 

Krasnolutsk 

forestry-unit of the 

SE «Hadiach 

forestry» 

професор 

Бровко Ф.М. 

Базова  

23.  

Підповітна 

Любов 

Олександрівна 

Pidpovitna 

Liubov 

Досвід відтворення 

лісів у ДП 

«Ржищівський 

військовий лісгосп» 

The experience of 

forest reproduction 

in the SE 

«Rzhyshchiv 

military forestry» 

доцент 

 Іванюк І.В. 

Базова 

 

 



 

Виконавець: Лакида П.І. директор інституту 

Тел. 527-85-28    (Лубни) 
  

24.  

Терентьєв 

Костянтин 

Вікторович 

Terentiev 

Kostiantyn 

Сучасний стан 

дубових полезахисних 

лісових смуг в умовах 

Лубенського району 

Полтавської області 

Сurrent state of oak 

windbreaks in 

Lubny district of 

Poltava region 

доцент 

Дударець 

С.М. 

Фундамен-

тальна 

25.  

Федосов  

Віталій 

Володимирович 

Fedosov 

Vitalii 

Ефективність 

розміщення 

полезахисних лісових 

смуг у Лубенському 

районі Полтавської 

області 

Effectiveness of 

placement of 

windbreaks in 

Lubny district of 

Poltava region 

доцент 

Соваков О.В. 

Базова 

26.  

Чирва  

Владислав 

Ігорович 

 

 

Зміни до наказу 

 

Chyrva 

Vladyslav 

Досвід створення 

лісомеліоративних 

насаджень на землях  

ДП «Полтавське 

лісове господарство» 

Experience of 

creation of 

protective forest 

stands on the lands 

of the  

SE «Poltava 

forestry» 

 

доцент 

Романець 

О.М. 

Базова 

кафедра таксації лісу та лісового менеджменту 

27.  

Бабак 

Володимир 

Миколайович 

Babak 

Volodymyr 

Аналіз обліку 

заготовленої деревини 

у ДП «Лисянське ЛГ» 

Analysis of 

accounting for 

harvested timber in 

the Lysyanka State 

Forestry Enterprise 

професор 

Карпук А.І. 

Базова 

28.  

Булатецький 

Владислав 

Ігорович 

Bulatetskyi 

Vladyslav 

Електронний облік 

деревини у ДП 

«Пирятинське лісове 

господарство» 

The timber 

electronic 

accounting in the 

Pyriatyn State 

Forestry Enterprise 

доцент 

Слива О.А. 

Базова 

29.  

Василенко 

Тимур 

Аркадійович 

Vasylenko 

Tymur 

Таксаційна структура 

деревостанів  

ДП «Золотоніське ЛГ» 

Forests 

mensuration 

structure of stands 

Zolotonosha State 

Forestry Enterprise 

доцент 

Ковалевський 

С.С. 

Базова 

30.  

Куць  

Ярослав 

Олегович 

Kuts  

Yaroslav 
Аналіз продуктивності 

деревостанів ДП 

«Прилуцьке лісове 

господарство» 

Analysis of 

productivity of 

stands of SE 

«Pryluky forest 

economy» 

доцент 

Домашовець 

Г.С. 

Базова 

31.  

Луценко  

Максим 

Анатолійович 

Lutsenko  

Maksym 

Аналіз електронного 

обліку деревини у  

ДП «Прилуцьке лісове 

господарство» 

The timber 

electronic 

accounting in the 

Pryluky State 

Forestry Enterprise 

професор 

Карпук А.І. 

Базова 

32.  

Момот 

Олександр 

Олександрович 

Momot 

Oleksandr 

Оцінка впливу на 

довкілля планової 

діяльності ДП 

«Диканське ДЛМГ» 

Environmental 

impact assessment 

of the planned 

activities of 

Dykanka State 

Forestry-Hunting 

Enterprise. 

професор 

Білоус А.М. 

Базова 

 

1 



 

Виконавець: Лакида П.І. директор інституту 

Тел. 527-85-28    (Лубни) 
  

33.  

Москалець 

Ярослав 

Сергійович 

 

 

Moskalets 

Yaroslav 

Аналіз застосування 

безпілотних літальних 

апаратів для обліку 

дичини в 

агроландшафтах 

Analysis of the use 

of unmanned aerial 

vehicles for game 

accounting in 

agricultural 

landscapes 

професор 

Білоус А.М. 

Інноваційна 

34.  

Назаренко 

Богдана 

Сергіївна 

Nazarenko 

Bohdana 

Аналіз господарської 

діяльності ДП 

«Смілянське лісове 

господарство» 

Analysis of 

economic activity 

of Smila State 

Forestry Enterprise 

доцент 

Бала О.П 

Базова 

35.  

Німець  

Іван  

Віталійович 

Nimets  

Ivan 

Аналіз таксаційної 

структури 

деревостанів  

ДП «Роменське ЛГ» 

Analysis of 

biometric structure 

of stands of Romny 

Forestry State 

Enterprise 

доцент 

Блищик В.І. 

Базова 

36.  

Попов 

Владислав 

Олегович 

Popov 

Vladyslav 

Аналіз продуктивності 

деревостанів ДП 

«Чигиринське лісове 

господарство» 

Analysis of 

productivity of 

stands of SE 

«Сhyhyryn forest 

economy» 

доцент 

Домашовець 

Г.С. 

Базова 

37.  

Прощенко 

Олександр 

Анатолійович 

 

 

Proshchenko 

Oleksandr 

Аналіз обліку 

заготовленої деревини 

у ДП «Борзнянське 

ЛГ» 

Analysis of 

accounting for 

harvested timber in 

the Borzna State 

Forestry Enterprise 

професор 

Білоус А.М. 

Базова 

38.  

Рибка  

Олександр 

Олександрович 

Rybka  

Oleksandr 

Аналіз продуктивності 

основних лісотвірних 

порід ДП «Лубенське 

лісове господарство» 

Analysis of 

productivity of the 

main forest species 

of Lubny State 

Forestry Enterprise 

доцент 

Бала О.П 

Базова 

39.  

Суржик 

Олександр 

Сергійович 

Surzhyk 

Oleksandr 

Таксаційна структура 

деревостанів ДП 

«Чигиринське ЛГ» 

Biometric structure 

of stands of 

Chyhyryn Forestry 

State Enterprise 

доцент 

Блищик В.І. 

Базова 

40.  

Фендюр  

Віталій 

Романович 

Fendiur  

Vitalii 

Аналіз структури 

заготовленої деревини 

у ДП «Кам’янське 

ЛГ» 

Analysis of the 

structure of 

harvested timber in 

the Kamyanka 

State Forestry 

Enterprise 

професор 

Білоус А.М. 

Базова 

41.  

Чулаков  

Вадим 

Вадимович 

Chulakov  

Vadym 

Аналіз продуктивності 

деревостанів ДП 

«Лубенське ЛГ» 

Analysis of stand 

productivity Lubny 

State Forestry 

Enterprise 

доцент 

Ковалевський 

С.С. 

Базова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Виконавець: Лакида П.І. директор інституту 

Тел. 527-85-28    (Лубни) 
  

кафедра ботаніки, дендрології та лісової селекції 

42.  

Вовся  

Олена 

Олександрівна 

Vovsia  

Olena 

Досвід та перспективи 

використання 

інтродуцентів в 

лісових насадженнях 

Кіровоградської 

області (на прикладі 

ДП «Онуфріївське 

ЛГ» Кіровоградського 

ОУЛМГ) 

The experience and 

prospects of 

introductions use in 

forest plantations of 

Kirovohrad region 

(for example, the 

SE «Onufriyivske 

FHE» of 

Kirovohrad RAFH) 

к. с.-г. н., доц. 

Маєвський 

К.В. 

Узагальне- 

ний 

43.  

Дацій  

Людмила 

Ігорівна 

Datsii  

Liudmyla 
Оцінка стійкості та 

декоративності 

деревних насаджень 

інтродуцентів у  

ДП «Лубенське ЛГ» 

The assessment of 

stability and 

decorativeness of 

tree plantations of 

introductions in SE 

«Lubenske LG» 

к. б. н., доц. 

Курдюк О.М. 

Узагальне- 

ний 

44.  

Джадан 

Анна 

Михайлівна 

Dzhadan 

 Anna 
Аналіз використання 

інтродуцентів у 

деревостанах  

ДП «Лубенське ЛГ» 

The analysis of the 

use of introducers 

of tree plantations 

in SE «Lubenske 

LG» 

к. б. н., доц. 

Курдюк О.М. 

Узагальне- 

ний 

 

 

 

Проректор  

з навчальної і виховної роботи                                           С. Кваша 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Виконавець: Лакида П.І. директор інституту 

Тел. 527-85-28    (Лубни) 
  

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Начальник навчального відділу                                                 В. Шевчук 

 

 

Директор  ННІ                                                                                П. Лакида 


